Kaarsrechte elegante
lijn van licht,
energiezuinig en
voldoet volledig aan
de
kantoorverlichtingsno
rmen.
TrueLine, opbouwmontage

Geschikt voor willekeurige schakeling Nee
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8719514972131 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
8719514972124 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
8719514972049 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
8719514972223 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM531C
8719514972209 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU SM531C
8719514972155 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
8719514972100 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU SM530C
8719514972063 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
8719514972186 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM530C
8719514973114 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU SM530C
8719514972247 SM534C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU SM534C
8719514972254 SM534C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU SM534C
8719514972056 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
8719514972162 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
8719514972193 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
8719514972087 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH SM530C
8719514972216 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 WH SM531C
8719514972230 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH SM531C
8719514973138 SM531C LED31S/TW9 DIA PI5 L1410 WH SM531C
8719514972780 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH SM531C
8719514972865 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
8719514972896 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
8719514972902 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU SM530C
8719514972919 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU SM530C
8719514973008 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU SM530C
8719514973039 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU SM530C
8719514972889 SM530C LED50S/940 SRD U4 PI3 L2290 BK SM530C
8719514972070 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 BK SM530C
8719514973121 SM530C LED34S/TW9 DIA PI5 L1130 BK SM530C
8719514972773 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU SM530C
8719514972872 SM531C LED30S/940 PSD PI5 L2250 BK SM531C
8719514973015 SM530C LED62S/940 PSD PI5 L2810 BK SM530C
8719514973046 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3 L2850ALU SM530C

TrueLine, opbouwmontage
8Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8719514972131 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU 28,5 W
8719514972124 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU 24,5 W
8719514972049 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU 14 W
8719514972223 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU 17,8 W
8719514972209 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU 18,6 W
8719514972155 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU 30,5 W
8719514972100 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU 26 W
8719514972063 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 ALU 22 W
8719514972186 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU 36 W
8719514973114 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU 33 W
8719514972247 SM534C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU 28,5 W
8719514972254 SM534C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU 38,5 W
8719514972056 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH 14 W
8719514972162 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 WH 30,5 W
8719514972193 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 WH 36 W
8719514972087 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH 22 W
8719514972216 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 WH 18,6 W
8719514972230 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH 17,8 W
8719514973138 SM531C LED31S/TW9 DIA PI5 L1410 WH 34 W
8719514972780 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH 11,8 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8719514972865 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU 22 W
8719514972896 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU 37,5 W
8719514972902 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU 22 W
8719514972919 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU 48,5 W
8719514973008 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU 46 W
8719514973039 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 27 W
8719514972889 SM530C LED50S/940 SRD U4 PI3 L2290 BK 35,5 W
8719514972070 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 BK 22 W
8719514973121 SM530C LED34S/TW9 DIA PI5 L1130 BK 27,5 W
8719514972773 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU 9,1 W
8719514972872 SM531C LED30S/940 PSD PI5 L2250 BK 26,5 W
8719514973015 SM530C LED62S/940 PSD PI5 L2810 BK 44 W
8719514973046 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3 L2850ALU 61 W
8719514972797 SM530C LED17S/940 PSD LE2 PI5 L570 BK 12,2 W
8719514972148 SM530C LED40S/940 SRD U4 PI3 L1170 ALU 28,5 W
8719514972117 SM530C LED34S/930 SRD U4 PI3 L1170 ALU 25,5 W
8719514972179 SM530C LED43S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU 30,5 W
8719514972094 SM530C LED31S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU 21,5 W
8719514973145 SM530C LED43S/TW9 SIA U4 L1450 ALU 35,5 W
8719514973022 SM531C LED62S/940 PSD PI5 L2810 WH 56 W
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8719514972131 SM530C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU Aluminium
8719514972124 SM530C LED34S/940 PSD PI5 L1130 ALU Aluminium
8719514972049 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
8719514972223 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
8719514972209 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
8719514972155 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
8719514972100 SM530C LED34S/930 PSD PI5 L1130 ALU Aluminium
8719514972063 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
8719514972186 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
8719514973114 SM530C LED40S/TW9 DIA PI5 L1130 ALU Aluminium
8719514972247 SM534C LED40S/940 PSD PI5 L1130 ALU Aluminium
8719514972254 SM534C LED50S/940 PSD PI5 L1410 ALU Aluminium
8719514972056 SM530C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH Wit RAL 9003
8719514972162 SM530C LED43S/940 PSD PI5 L1410 WH Wit RAL 9003
8719514972193 SM530C LED50S/940 PSD PI5 L1410 WH Wit RAL 9003
8719514972087 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 WH Wit RAL 9003
8719514972216 SM531C LED19S/930 PSD PI5 L1410 WH Wit RAL 9003
8719514972230 SM531C LED19S/940 PSD PI5 L1410 WH Wit RAL 9003
8719514973138 SM531C LED31S/TW9 DIA PI5 L1410 WH Wit RAL 9003
8719514972780 SM531C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 WH Wit RAL 9003
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8719514972865 SM530C LED30S/940 PSD PI5 L2250 ALU Aluminium
8719514972896 SM530C LED50S/930 PSD PI5 L2250 ALU Aluminium
8719514972902 SM530C LED30S/940 PSD LF1 PI5 L2250 ALU Aluminium
8719514972919 SM530C LED68S/940 PSD PI5 L2250 ALU Aluminium
8719514973008 SM530C LED62S/930 PSD PI5 L2810 ALU Aluminium
8719514973039 SM530C LED38S/940 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Aluminium
8719514972889 SM530C LED50S/940 SRD U4 PI3 L2290 BK Zwart RAL 9004
8719514972070 SM530C LED31S/940 PSD PI5 L1410 BK Zwart RAL 9004
8719514973121 SM530C LED34S/TW9 DIA PI5 L1130 BK Zwart RAL 9004
8719514972773 SM530C LED12S/940 PSD LE2 PI5 L570 ALU Aluminium
8719514972872 SM531C LED30S/940 PSD PI5 L2250 BK Zwart RAL 9004
8719514973015 SM530C LED62S/940 PSD PI5 L2810 BK Zwart RAL 9004
8719514973046 SM530C LED86S/940 SRD U4LF1 PI3 L2850ALU Aluminium
8719514972797 SM530C LED17S/940 PSD LE2 PI5 L570 BK Zwart RAL 9004
8719514972148 SM530C LED40S/940 SRD U4 PI3 L1170 ALU Aluminium
8719514972117 SM530C LED34S/930 SRD U4 PI3 L1170 ALU Aluminium
8719514972179 SM530C LED43S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU Aluminium
8719514972094 SM530C LED31S/940 SRD U4 PI3 L1450 ALU Aluminium
8719514973145 SM530C LED43S/TW9 SIA U4 L1450 ALU Aluminium
8719514973022 SM531C LED62S/940 PSD PI5 L2810 WH Wit RAL 9003